§ 5. Decernentes sic, et non al iter, per ciausuiae.

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam causarum palati! apostolici

audilores, iudicari et definiri debere, ac

irritum et inane , si secus super bis a

quoquam, quavis auctoritate, scienter ve!

ignoranter, contigerit attentari.

§ 6. Non obstanlibus omnibus illis, quac n^roiiauo

\. ,.,... . . , ,
coiitrariorum.m diclis lilteris concessa sunt non obstare,

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 7. Volumus antem, quod praesentium Fides danda

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarli publici subscriptis, et sigillo

alicnius personae in dignilate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae praesentibus adhiberelur,

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annoio Piscatoris, die ix augu-

sti MDCXxiv pontificatus nostri anno i.

Dal. die 9 augusti 1624, pontif. anno i.

tra^^ulnpli$.

LXXIX.

Facultas Lucae Antonio Virili commis-

sario aposiolico in dominiis dacis Ur-

bini creandi notarios '.

Dilecto Alio magistro Lucae Antonio Virili^

in utràque signatura nostra referendario,

Drbanus Papa Vili.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

S 1 . Ut penuriae notariorum seu tabcl- Facuius, de

. . qua in rubrica.

lionum apostolica aucloritate creatoruiii

in"Statu et ducalu Urbini vigenti subve-

nire valeas, tibi, ut qiioscumque viros vita,

moribus, litteraturà, aliisque qualitatibus

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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ad ofTìcium notarialus, seu tabellionalus,

cxcrccnclum requisilis liabiles et idoncos,

in nolai'ios sou labcllionos publicos, rc-

ccplo priiis ab eis nostro et Romanae

Kcclcsiac nomine, fìdclitatis dcbilac soblo

inrauicnlo, cuni facilitate ofTiciunì nola-

riatus et tal)ellionatus huiusmodi in qua-

cuniquc mundi parie exercendi, auctori-

tale nostrA apostolica facere et creare

libere et licite valeas, eàdem aiictoritale,

tenore praesentiuni, Aicullatem concedi-

mus et impartimur.

§ 2. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis , ceterisque

contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ix augu-

sti MDCXxiv ponlificalus nostri anno ii
*.

Dal. die 9 augusti 1624, pontif. anno n.

Derogaliu eoa
Irarioram.

LXXX.

Bealificatio vcnerabilis servi Dei lacchi

de Marcltia, Ordinis fralrnm Minorum
sancii Francisci de Observantia, una

Clini concessione celebrandi missam et